
ô Mößling - Gabelsbergerstr. - Bahnhof - Stadtplatz
1

EVO
Elite-Reisen Vorderobermeier GmbH, Edisonstr. 6, 84453 Mühldorf a. Inn, Tel. 0 86 31 - 1 87 99 201

Linie

Montag–Freitag Samstag Kein Gemeinschaftstarif 
Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Sa Sa Sa Sa

Mößling, Oberhofener Str. 9.59 10.59 11.59 12.59 13.59 14.59 15.59 16.59 9.59 10.59 11.59
÷ Kirche 6.04 9.04 10.04 11.04 12.04 13.04 14.04 15.04 16.04 17.04 9.04 10.04 11.04 12.04
÷ Ost 6.05 9.05 10.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05 9.05 10.05 11.05 12.05
Mühldorf a.Inn, Behaimstr. 6.06 9.06 10.06 11.06 12.06 13.06 14.06 15.06 16.06 17.06 9.06 10.06 11.06 12.06
÷ Philipp-Reis-Str. 6.07 9.07 10.07 11.07 12.07 13.07 14.07 15.07 16.07 17.07 9.07 10.07 11.07 12.07
÷ Mößlinger Str./Burhenne 6.08 9.08 10.08 11.08 12.08 13.08 14.08 15.08 16.08 17.08 9.08 10.08 11.08 12.08
÷ Gabelsbergerstr. 6.09 9.09 10.09 11.09 12.09 13.09 14.09 15.09 16.09 17.09 9.09 10.09 11.09 12.09
÷ Fentstr. 6.10 9.10 10.10 11.10 12.10 13.10 14.10 15.10 16.10 17.10 9.10 10.10 11.10 12.10
÷ Holbeinstr. 6.11 9.11 10.11 11.11 12.11 13.11 14.11 15.11 16.11 17.11 9.11 10.11 11.11 12.11
÷ Grünewald/Mößlinger Str. 6.12 9.12 10.12 11.12 12.12 13.12 14.12 15.12 16.12 17.12 9.12 10.12 11.12 12.12
÷ Bf. (Bahnhofseite) 6.15 9.15 10.15 11.15 12.15 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15 9.15 10.15 11.15 12.15
÷ Stadtplatz 6.18 9.19 10.19 11.19 12.19 13.19 14.19 15.19 16.19 17.19 9.19 10.19 11.19 12.19
÷ Katharinenplatz 6.19 9.20 10.20 11.20 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20 9.20 10.20 11.20 12.20
÷ Bf. (Bahnhofseite) 6.22 9.23 10.23 11.23 12.23 13.23 14.23 15.23 16.23 17.23 9.23 10.23 11.23 12.23

Am 24.12., 31.12. und Faschingsdienstag Verkehr wie am Samstag, Verkehr endet um An Feiertagen kein Verkehr!
13.53 Uhr.



ô Krankenhaus - Stadtplatz - Bahnhof - Gabelsbergerstr. - Mößling
1

EVO
Elite-Reisen Vorderobermeier GmbH, Edisonstr. 6, 84453 Mühldorf a. Inn, Tel. 0 86 31 - 1 87 99 201

Linie

Montag–Freitag Samstag Kein Gemeinschaftstarif 
Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Sa Sa Sa

Mühldorf a.Inn, Krankenhaus 9.43 10.43 11.43 12.43 13.43 14.43 15.43 16.43 17.43 18.12 9.43 10.43 11.43
÷ Finanzamt 9.44 10.44 11.44 12.44 13.44 14.44 15.44 16.44 17.44 18.13 9.44 10.44 11.44
÷ Stadtplatz 9.46 10.46 11.46 12.46 13.46 14.46 15.46 16.46 17.46 18.16 9.46 10.46 11.46
÷ Katharinenplatz 9.47 10.47 11.47 12.47 13.47 14.47 15.47 16.47 17.47 18.17 9.47 10.47 11.47
÷ Arbeitsamt 9.49 10.49 11.49 12.49 13.49 14.49 15.49 16.49 17.49 18.19 9.49 10.49 11.49
÷ Bf. (gegenüber) 9.50 10.50 11.50 12.50 13.50 14.50 15.50 16.50 17.50 18.30 9.50 10.50 11.50
÷ Grünewald/Mößlinger Str. 9.53 10.53 11.53 12.53 13.53 14.53 15.53 16.53 17.53 a 18.32 9.53 10.53 11.53
÷ Holbeinstr. 9.54 10.54 11.54 12.54 13.54 14.54 15.54 16.54 17.54 a 18.33 9.54 10.54 11.54
÷ Fentstr. 9.55 10.55 11.55 12.55 13.55 14.55 15.55 16.55 17.55 a 18.34 9.55 10.55 11.55
÷ Gabelsbergerstr. 9.56 10.56 11.56 12.56 13.56 14.56 15.56 16.56 17.56 a 18.35 9.56 10.56 11.56
÷ Mößlinger Str./Burhenne 9.57 10.57 11.57 12.57 13.57 14.57 15.57 16.57 17.57 a 18.36 9.57 10.57 11.57
Mößling, Ost 9.58 10.58 11.58 12.58 13.58 14.58 15.58 16.58 17.58 a 18.37 9.58 10.58 11.58
÷ Oberhofener Str. 9.59 10.59 11.59 12.59 13.59 14.59 15.59 16.59 17.59 a 18.38 9.59 10.59 11.59
÷ Kirche 10.04 11.04 12.04 13.04 14.04 15.04 16.04 17.04 18.04 a 18.40 10.04 11.04 12.04

Am 24.12., 31.12. und Faschingsdienstag Verkehr wie am Samstag, Verkehr endet um Kein Verkehr an Feiertagen!
13.53 Uhr. a hält nur zum Aussteigen




